
ARMATURA SANITARNA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH

Nr DELABIE: 430036, 430006, 430016, 430026 (baterie)
Nr DELABIE: 430030, 430000, 430010, 430020 (zasilanie sieciowe) 

Oszczędność wody

Higiena i kontrola  
proliferacji bakterii

Wodoszczelna instalacja 
podtynkowa

Design

Podtynkowy zawór TEMPOMATIC 4 do pisuaru wyposażony jest w innowacyjny system uszczelniający, 
opatentowany przez DELABIE. To nowa koncepcja, która łączy w sobie design i funkcjonalność: 
elektronika jest bezpośrednio zintegrowana z płytą.

Oszczędność wody 
System spłukiwania TEMPOMATIC 4, dzięki optymalizacji 
natężenia i czasu wypływu, zapewnia właściwą ilość wody 
do spłukiwania, a tym samym najlepszy kompromis między 
zużyciem wody i wydajnością.  
Marka DELABIE opracowała „inteligentny” zawór 
pisuarowy zdolny do wykrywania okresów wzmożonego 
ruchu i dostosowywania do nich trybu spłukiwania.  
Przy intensywnym ruchu objętość spłukiwania jest 
zmniejszana, aby między kolejnymi użyciami wypłukać 
tylko miskę. Po zakończeniu tego okresu, następuje 
dodatkowe spłukiwanie, aby całkowicie oczyścić pisuar  
i odnowić wodę w syfonie.

Higiena
Podtynkowy system spłukiwania TEMPOMATIC 4  
do pisuaru uruchamia się automatycznie po 
każdorazowym oddaleniu się użytkownika. Bezdotykowe 
działanie pozwala uniknąć przenoszenia zakażeń na 
dłoniach. 
Spłukiwanie okresowe zapobiega natomiast namnażaniu 
się bakterii i wysychaniu wody w syfonie.
Zawór TEMPOMATIC 4 dostarczany jest również 
z elektrozaworem antystagnacyjnym.

Design
Płyta uruchamiająca TEMPOMATIC 4 o ponadczasowym 
designie dostępna jest w wykończeniu chromowanym, 
szczotkowanym, białym lub czarnym. Dzięki temu, że jest 
niewielka i dyskretna, doskonale odnajdzie się w każdego 
rodzju obiektach publicznych. Gładka powierzchnia płyty 
redukuje gromadzenie się brudu i ułatwia utrzymanie 
czystości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Łatwa instalacja
Istnieje wiele sposobów instalacji skrzynki: na profilach 
do płyt gipsowo-kartonowych za pomocą mocowań 
bocznych, od przodu na pełnej ścianie lub od tyłu na 
panelu.
Skrzynka DELABIE, którą można skracać, to jedyny 
produkt na rynku dopasowujący się zarówno do grubych, 
jak i cienkich ścian. Można ją zainstalować nawet  
w ścianach o grubości do 120 mm, wykonanych z cegieł 
lub pustaków, występujących najczęściej w obiektach  
o wysokim stopniu wandalizmu.
Podłączenie hydrauliczne podtynkowego zaworu 
TEMPOMATIC 4 do pisuaru znajduje się na zewnątrz 
skrzynki.

Bezpieczne płukanie instalacji
Podczas instalacji, wszystkie elementy wrażliwe 
(elektrozawór, filtr i zawór odcinający) zastępowane są 
tymczasową zaślepką, aby umożliwić i ułatwić bezpieczne 
przepłukanie instalacji.

Wodoszczelna instalacja podtynkowa
Standardowe skrzynki dostępne na rynku skracane są 
równo se ścianą, co sprzyja wnikaniu wody do jej wnętrza 
w razie przecieków. Marka DELABIE stworzyła skrzynkę, 
którą skraca się przed kołnierzem, gwarantując w ten 
sposób doskonałe uszczelnienie instalacji. Jest ono 
zapewnione dzięki uszczelce zintegrowanej bezpośrednio 
w kołnierzu. Tym samym instalator nie musi już wykonywać 
żadnych dodatkowych prac uszczelniających (np. 
stosować silikon itp.).
Skrzynka posiada karbowanie umożliwiające wygodne 
wpinanie i blokowanie kołnierza (opatentowany system).

Ograniczona obsługa i prosta konserwacja
Elektrozawór, filtr i zawór odcinający dostępne są od przodu, 
bez konieczności demontażu skrzynki. Aby uzyskać do nich 
dostęp, wystarczy zdjąć płytę. Zawór przystosowany jest 
do wody szarej, morskiej i deszczowej. 
Aby ułatwić ochronę przed mrozem lub bardziej 
skomplikowaną konserwację, zawór można odłączyć  
i zdemontować od wewnątrz, bez konieczności demontażu 
skrzynki.

PRODUKT NAGRODZONY W KONKURSIE:

W roku 2019, zawór TEMPOMATIC 4 z płytą 
uruchamiającą z czarnego szkła zdobył tytuł  
«Selection» w konkursie l’ICONIC AWARDS.
Nr DELABIE: 430PBOX + 430036  
i 430SBOX + 430030m

PODTYNKOWY ZAWÓR TEMPOMATIC 4 DO PISUARU
Design i funkcjonalność w służbie przestrzeni publicznej
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).
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JEDEN PRODUKT DO KAŻDEGO RODZAJU INSTALACJI
MODUŁOWE ELEMENTY MOCUJĄCE

PANELŚCIANA PEŁNAPROFILE DO PŁYT G-K

O PRODUKCIE / PODTYNKOWY ZAWÓR TEMPOMATIC 4 DO PISUARU 
Design i funkcjonalność w służbie przestrzeni publicznej 
Nowy podtynkowy zawór elektroniczny do pisuaru od DELABIE zapewnia najlepszy kompromis między ograniczonym zużyciem wody  
i wydajnością. Płyta o prostym designie pasuje do każdego rodzaju obiektów publicznych. Ta sama skrzynka podtynkowa może być zainstalowana 
na wielu nośnikach: na profilach do płyt gipsowo-kartonowych, na ścianie pełnej lub na panelu. Doskonałe uszczelnienie gwarantuje 
opatentowany system skracania skrzynki przed kołnierzem. Aby ułatwić czynności konserwacyjne, wszystkie elementy wrażliwe (elektrozawór,  
filtr i zawór odcinający) dostępne są od przodu, bez konieczności demontażu skrzynki.  
Produkt posiada10 lat gwarancji. 

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

PODTYNKOWY ZAWÓR TEMPOMATIC 4 DO PISUARU 
Nr DELABIE: 430PBOX + 430006

Wykończenie: Inox szczotkowany
Nr DELABIE: 430006 lub 430000

Wykończenie: Inox błyszczący 
Nr DELABIE: 430016 lub 430010

Wykończenie: Inox epoksyd biały
Nr DELABIE: 430026 lub 430020

Wykończenie: czarne szkło
Nr DELABIE: 430036 lub 430030

Przykład instalacji, 
zawór podtynkowy TEMPOMATIC 4 do pisuaru
z płytą z czarnego szkła ceramicznego

Bezpieczne płukanie instalacjiPodtynkowy zawór TEMPOMATIC 4 do pisuaru
Nr DELABIE: 430PBOX + 430016 + 752430


